

Bushido Holding ApS

Halfdanskgade 24, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 38 72 81 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Uffe Erup Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bushido Holding ApS Halfdansgade 24, 4. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 38 72 81 21
	Stiftet: 20. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Uffe Erup Larsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Samurai PR ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje datterselskabet Samurai PR ApS og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i tråd med ledelsens planer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-3.750	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.626	-95.860
Andre finansielle indtægter	6	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.300	0
Resultat før skat	10.582	-97.860
3 Skat af årets resultat	8.849	-7.844
Årets resultat	19.431	-105.704
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-93.569	-216.304
Disponeret i alt	19.431	-105.704

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	493.993	478.367
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>493.993</u>	<u>478.367</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>493.993</u>	<u>478.367</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.483	440
Andre tilgodehavender	5.013	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.496</u>	<u>440</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.496</u>	<u>440</u>
Aktiver i alt	<u>503.489</u>	<u>478.807</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	210.308	303.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
Egenkapital i alt	<u>373.308</u>	<u>464.477</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>126.431</u>	<u>12.330</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.181</u>	<u>14.330</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>130.181</u>	<u>14.330</u>
Passiver i alt	<u>503.489</u>	<u>478.807</u>
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	303.877	110.600	464.477
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.569	113.000	19.431
	50.000	210.308	113.000	373.308

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.233	0
Andre finansielle omkostninger	67	0
	1.300	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.483	-440
Regulering af tidligere års skat	-6.366	8.284
	-8.849	7.844
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	736.556	736.556
Kostpris 31. december 2020	736.556	736.556
Opskrivninger 1. januar 2020	-258.189	-162.329
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	15.626	-95.860
Nedskrivninger 31. december 2020	-242.563	-258.189
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	493.993	478.367
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Samurai PR ApS	København	100 %
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

5. Eventualposter (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
